
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

07 ноября 2017 г.  № 32/135  

г. Кушва 

 

Об итогах муниципального конкурса на лучшее пособие (программу, 

курс) по правовому, патриотическому воспитанию среди педагогических 

работников дошкольных образовательных, общеобразовательных, 

профессиональных образовательных организаций, организаций 

дополнительного образования, работников библиотек 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Беловой Н.Г., 

руководствуясь планом мероприятий Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии по реализации Программы 

«Повышение правой культуры избирателей, обучение организаторов 

выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий на 

территории Кушвинского городского округа» на 2017 год, решением 

Комиссии от 09.03.2017 года № 3/8 «О проведении муниципального конкурса 

на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому 

воспитанию среди педагогических работников дошкольных 

образовательных, общеобразовательных, профессиональных 

образовательных организаций, организаций дополнительного образования, 

работников библиотек», Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Определить победителями муниципального конкурса на лучшее 

пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию 

среди педагогических работников дошкольных образовательных, 

общеобразовательных, профессиональных образовательных организаций, 

организаций дополнительного образования, работников библиотек: 

Номинация «Проекты по патриотическому воспитанию» 



 2

I место: Гуляева Марина Геннадьевна, Мокерова Наталья Михайловна, 

МАДОУ № 9. 

I место: Мышинская Наталья Васильевна, МАДОУ № 23 

II место: Антипина Ольга Сергеевна, Павлова Вера Михайловна 

МАДОУ № 9.  

III место: Кобзева Валентина Павловна, Орлова Винера Закировна, 

Шевцова Надежда Петровна, МАДОУ № 9. 

III место: Шипицина Юлия Юрьевна, МАДОУ № 9. 

Номинация «Методические разработки по патриотическому 

воспитанию»: 

I место: Коковина Анна Сергеевна, МАДОУ № 18. 

II место: Захарчук Елена Григорьевна, МАДОУ № 23. 

III место: Поздеева Ольга Сергеевна, МАДОУ № 58. 

III место: Мякотина Екатерина Викторовна, Кривоносова Елена 

Викторовна МАДОУ № 23. 

Номинация: «Проекты по правовому воспитанию» 

I место: Мокерова Наталья Михайловна, МАДОУ № 9. 

II место: Гилева Маргарита Владимировна, МАДОУ № 5. 

Номинация: «Методические разработки по правовому воспитанию» 

I место: Микова Ольга Викторовна, МАДОУ № 5. 

2. Выразить благодарность участникам конкурса: 

- Белянчиковой Ирине Николаевне, МАДОУ № 9; 

- Штефанюк Надежде Николаевне, МАДОУ № 9; 

- Фокиной Светлане Васильевне, МАДОУ № 61; 

- Соколовой  Ирине Ивановне, МАДОУ № 58; 

- Поздеевой Светлане Юрьевне, МАДОУ № 58; 

- Борисовой Елене Владиславовне, МАДОУ № 59. 

3. Победителям и участникам муниципального конкурса вручить 

дипломы Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 



 3

5. Направить настоящее решение Управлению образования 

Кушвинского городского округа, дошкольным образовательным 

учреждениям, средствам массой информации. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Полякова 
 


